
 

Hotărârea nr. 98 din 01.11.2024 

 

cu privire la 

 

Validarea componenței noilor membri CSUD din IOSUD UNArte, mandat 2024 - 2029 

 

  

În temeiul: 

Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, 

Metodologiei privind alegerea membrilor Consiliului Studiilor Universitare de Doctorat 

(CSUD) din IOSUD UNArte și 

În urma analizei făcute de către Biroul Electoral Universitar, a raportului asupra alegerilor 

reprezentanților studenților doctoranzi din cadrul Școlii doctorale din IOSUD și a îndeplinirii 

procedurilor de alegeri, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

Hotărăște: 

           

 Art. 1. Se validează componența noilor membri CSUD din IOSUD UNArte.  

 Art. 2. Componența membrilor CSUD din IOSUD UNArte, mandat 2024-2029, este: 

- prof.univ.dr Aslam Constantin 

- prof.univ.dr Bălescu Cătălin - Mihai 

- prof.univ.dr Kiraly Iosif Constantin 

- prof.univ.dr Moraru Cornel Florin 

- Coman Nicoleta – student doctorand an III 

- Neacșu (Maiorescu) Lucreția - student doctorand an I 

 Art. 3. Direcția Resurse Umane / Social și Director CSUD vor aduce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


